PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: INFORMÁTICA/JOGOS DIGITAIS, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL N º 51/2021 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08/2021 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento:
INFORMÁTICA/JOGOS DIGITAIS, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o
edital nº 51/2021 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

JHONATAN THALLISSON CABRAL NÉRY 83 15 62,6
DIEGO ADDAN GONÇALVES 72 38 61,8
JULIO CESAR FREITAS MATHEUS 85 2 60,1
ANTONIO QUEIROZ DA SILVA NETO 70 19,5 54,85
LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA 70 15 53,5

Curitiba, 28 de maio de 2021
Hora: 15h10

O original encontra-se assinado.

Fábio Luiz Pessoa Albini
Presidente

Vilson Heck Junior
Membro

Carla Hamel Wojcik
Relator

Rua: João Negrão, nº 1285 – Bairro: Rebouças – Curitiba – PR – CEP 80230-150.
Fone/Fax: (41)3535-1600 Homepage: http://curitiba.ifpr.edu.br